[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 27.02.2013 № 112-р

	5-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 508-нд «О порядке и условиях предоставления единовременной субсидии муниципальным служащим Петропавловск-Камчатского городского округа на приобретение жилой площади»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 508-нд
«О порядке и условиях предоставления единовременной субсидии муниципальным служащим Петропавловск-Камчатского городского округа на приобретение жилой площади», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Слыщенко К.Г., руководствуясь статьей 20 Закона Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», частью 2 статьи 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 508-нд               «О порядке и условиях предоставления единовременной субсидии муниципальным служащим Петропавловск-Камчатского городского округа на приобретение жилой площади».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	           К.Г. Слыщенко

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 06.03.2013 № 43-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 508-нд «О порядке и условиях предоставления единовременной субсидии муниципальным служащим Петропавловск-Камчатского городского округа

на приобретение жилой площади»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 27.02.2013 № 112-р)

1. Часть 3 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«3. В целях подтверждения сведений, предоставленных муниципальным служащим, претендующим на получение субсидии, о неполучении им ранее субсидий на приобретение жилой площади за счет средств бюджета городского округа или других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,  уполномоченный орган в лице Департамента управления жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (далее – уполномоченный орган) направляет запросы в органы государственной власти, органы местного самоуправления, где ранее проходил службу муниципальный служащий.».

2. В части 2 статьи 5 слова «дети-инвалиды, находящиеся на иждивении у родителей, независимо от возраста» заменить словами «инвалиды, находящиеся на иждивении у родителей».

3. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

4. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.03.2013.

	Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

	К.Г. Слыщенко

Приложение

к Решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от  06.03.2013 № 43-нд

«О внесении изменений в Решение

Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.06.2012 № 508-нд

«О порядке и условиях предоставления

единовременной субсидии муниципальным служащим

Петропавловск-Камчатского городского округа

на приобретение жилой площади»

«Приложение 2

к Решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 27.06.2012 № 508-нд

«О порядке и условиях предоставления

единовременной субсидии муниципальным служащим

Петропавловск-Камчатского городского округа

на приобретение жилой площади»

Заместителю Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа –

руководителю Департамента управления

жилищным фондом администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа
_________________________

от _______________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ЕДИНОВРЕМЕННОЙ СУБСИДИИ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИЛОЙ ПЛОЩАДИ

Прошу рассмотреть вопрос о постановке на учет для получения единовременной субсидии на приобретение жилой площади:

Ф.И.О. ________________________________________________________________

Адрес:_________________________________________________________________

Телефон: домашний ______________________ служебный ___________________

Место работы: _________________________________________________________

Стаж муниципальной службы: ____________________________________________

Члены семьи:

	н/п
	Фамилия, имя, отчество
	Родственные
отношения
	Год рождения
	Данные паспорта (свидетельства о рождении)

	1.

	2.

	3.

	4.

С заявлением представляю следующие документы:

1) _____________________________;

2) _____________________________;

3) _____________________________.

Согласен (согласна) на проверку Департаментом управления жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа представленных мной сведений.

«____»_________20__г

Подпись заявителя».